

V2 ApS
Tvedvej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 35 64 29 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V2 ApS Tvedvej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 64 29 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Jæger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Jæger Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 2.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit koncerntilskud på 5.000 t.kr. fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-150.190	38.175
1 Personaleomkostninger	-37.158	-252.613
Driftsresultat	-187.348	-214.438
Andre finansielle indtægter	1.426.800	2.594.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-725.376	-208.431
Resultat før skat	514.076	2.171.831
Skat af årets resultat	151.000	0
Årets resultat	665.076	2.171.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	665.076	2.171.831
Disponeret i alt	665.076	2.171.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.597	48.097
Udsudte skatteaktiver	151.000	0
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>186.597</u>	<u>148.097</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.814.300</u>	<u>19.935.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.814.300</u>	<u>19.935.000</u>
Likvide beholdninger	<u>507.966</u>	<u>36.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.508.863</u>	<u>20.119.688</u>
Aktiver i alt	<u>21.508.863</u>	<u>20.119.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.486.064	-4.179.012
Egenkapital i alt	1.986.064	-3.679.012
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.486.549	23.713.876
Anden gæld	0	48.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.522.799	23.798.700
Gældsforpligtelser i alt	19.522.799	23.798.700
 Passiver i alt	21.508.863	20.119.688

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-6.350.843	-5.850.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.171.831	2.171.831
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-4.179.012	-3.679.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.076	665.076
Skattefrit koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
	500.000	1.486.064	1.986.064

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.893	250.310
Andre omkostninger til social sikring	0	1.139
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.265</u>	<u>1.164</u>
	<u>37.158</u>	<u>252.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	722.673	207.828
Finansielle omkostninger	<u>2.703</u>	<u>603</u>
	<u>725.376</u>	<u>208.431</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>20.814.300</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>879.300</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.039 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jæger Holding A/S, CVR-nr. 19798682, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.